

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 307/24 ਅਧੀਨ ਟੈਕਨੀਸ਼ੀਅਨ ਗ੍ਰੇਡ-2/ਇੰਸਟਰੂਮੈਂਟੇਸ਼ਨ (Technician Grade-2/ Instrumentation) ਦੀਆਂ ਵਿਗਿਆਪਤ 6 ਨੰ: ਆਸਾਮੀਆ ਸਬੰਧੀ ਕੁਲ 15 ਨੰ: ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਸਵੇਰੇ 09:15 ਵਜੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਇਹ ਸਪੱਸ਼ਟ ਤੌਰ ਤੇ ਨੋਟ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇ ਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਤੇ ਬੁਲਾਏ ਜਾਣ ਨਾਲ ਉਸ ਆਸਾਮੀ ਤੇ ਉਸਦਾ ਰਾਖਵਾ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਬਣ ਜਾਵੇਗਾ। ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਉਪਰੰਤ ਕੈਟਾਗਰੀ ਵਾਈਜ਼ ਵਿਗਿਆਪਤ ਆਸਾਮੀਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਿਲੈਕਸ਼ਨ ਲਈ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ (ਅਸਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਅਤੇ 1-1 ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਸੈਟ) ਨਾਲ ਲੈਕੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਜੇਕਰ ਉਸਦਾ ਕੋਈ ਸਹਿਯੋਗੀ ਜਾਂ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਤੇ ਪੇਸ਼ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਗੈਰ ਹਾਜ਼ਰ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਖੁਦ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਕੋਈ ਵੀ ਟੀ.ਏ/ਡੀ.ਏ ਨਹੀਂ ਦਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਚੈਕਿੰਗ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਕੋਈ ਵੀ ਟੀ.ਏ/ਡੀ.ਏ ਨਹੀਂ ਦਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ADDRESS: DY. CHIEF ENGINEER/HEAD QUARTER, GURU HARGOBIND THERMAL PLANT (GHTP), PSPCL, LEHRA MOHABBAT (HELPLINE NO. 96461-17604, 96461-17819)

Sl. No.	Roll No.	App. Ref. No.	Candidate's Name	Father's Name	Gender	Category	Date of Birth	Final Marks in Part-B	Date of Document checking
1	1212120020	PSPCLTI307159371	IQBAL SINGH	SUKHVEER SINGH	M	GENERAL	06/10/1987	66.75	06.11.2025
2	1111120021	PSPCLTI307163987	SANJEEV KUMAR	SURINDER SINGH	M	BC ONLY	24/02/1996	65.00	06.11.2025
3	1212120001	PSPCLTI307161083	RANJEET SINGH	NAHAR SINGH	M	BC ONLY	15/03/1988	56.50	06.11.2025
4	1212120013	PSPCLTI307170871	KULBIR SINGH	NACHHTAR SINGH	M	BC ONLY	08/05/1987	56.25	06.11.2025
5	1515120011	PSPCLTI307169971	SHARNPREET SINGH	KULDEEP SINGH	M	BC ONLY	03/10/2001	56.25	06.11.2025
6	1717120004	PSPCLTI307159030	SARBJIT SINGH	HARGHOL SINGH	M	SC OTHERS ONLY	17/06/1993	53.75	06.11.2025
7	1212120012	PSPCLTI307164634	RAHUL KUMAR	SADA SHIV	M	SC OTHERS ONLY	09/04/2000	52.50	06.11.2025

Sl. No.	Roll No.	App. Ref. No.	Candidate's Name	Father's Name	Gender	Category	Date of Birth	Final Marks in Part-B	Date of Document checking
8	1111120045	PSPCLTI307159949	RAJVINDER SINGH	AVTAR SINGH	M	SC OTHERS ONLY	05/06/1995	52.25	06.11.2025
9	1616120010	PSPCLTI307162222	SANDEEP SINGH	IQBAL SINGH	M	SC OTHERS ONLY	10/09/2000	50.00	06.11.2025
10	1212120018	PSPCLTI307168794	SUKHBEER SINGH	JASWINDER SINGH	M	ECONOMICALLY WEAKER SECTION	01/01/2002	49.25	06.11.2025
11	1111120019	PSPCLTI307168065	MANISHA	HARBANS LAL MEHTA	F	GENERAL	10/01/1989	47.75	06.11.2025
12	1515120007	PSPCLTI307161223	ARSHDEEP KAUR	IQBAL SINGH	F	GENERAL	25/02/2004	45.00	06.11.2025
13	1717120012	PSPCLTI307171674	SUKHDEEP SINGH	NAJAR SINGH	M	ECONOMICALLY WEAKER SECTION	02/12/2000	41.25	06.11.2025
14	1111120003	PSPCLTI307165231	ROZY	HUKAMDEEN	F	BC ONLY	15/01/2000	35.75	06.11.2025
15	1111120040	PSPCLTI307164466	KAJAL DEVI	AMRIK SINGH	F	ECONOMICALLY WEAKER SECTION	28/02/2002	35.00	06.11.2025